ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๕ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๔๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศรีอักษร โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๓,๗๓๗.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

  นุชรินทร์ อักษรดี